
 

 

                                                        

2025年８月１日 

各  位 

 

 

 

 

 

新保証サービスに関するお知らせ 

 

当社子会社である株式会社カーチスは、お客様へのさらなるサービス向上と、より安定した保

証提供体制の構築を目的として、2025年 8月 1日より新保証サービス「カーチスあんしん保証」

を開始いたしますので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．保証業務の自社運用による迅速かつ柔軟な対応 

これまで外部委託しておりました保証運用業務を、2025年 8月 1日より自社運用へと移行いた

します。これにより、お客様からのご要望や状況に対し、より迅速かつ柔軟に対応できる体制を

強化し、お客様にご安心いただけるサービス提供を目指してまいります。 

 

２．主なサービス内容 

・主要部品から細部まで安心の手厚い保証 

・全国の提携工場で修理可能 

・サブスク方式による保証期間の自動延長 

・修理回数無制限 

・ご購入から最長 20年間、走行距離 20万 kmまでの充実サポート 

など、より質の高い保証サービスをご提供してまいります。 

 

 

 

 

 

今後もお客様にご満足いただけるよう、サービスの改善に努めてまいりますので、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 レ ダ ッ ク ス 

代表者名 取締役兼代表執行役社長 長倉  統己  

 （コード番号 7 6 0 2 東証スタンダード） 

問合せ先 経 営 企 画 室 課 長 高橋  英知  

 電 話 番 号 : 0 3 － 3 2 3 9 － 3 1 8 5 

News Release 


